sessió de la Junta de Govern Local de 8 de febrer de 2024, s’acorda el següent:

Primer.  Aprovar  definitivament   el  Projecte  tècnic  de  renovació  de  instal·lacions 
d’enllumenat públic exterior dels barris de Can Vila i de Can Derrocada de Sant Pere 
de Vilamajor, per un valor de cent deu mil nou-cents tretze euros amb dotze cèntims 
(110.913,12€), amb l’IVA de vint-i-tres mil dos-cents noranta-un euros amb setanta-sis 
cèntims (23.291,75€), sumant un total de cent trenta-quatre mil dos-cents quatre euros 
amb vuitanta-set cèntims (134.204,87 €).

Segon. Publicar  l’acord  d’aprovació definitiva  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  i  al